
REF. BCN40400

1 240 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 34m² terrass till salu i Eixample Höger
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08009
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Terrass
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ÖVERBLICK

Lägenhet i l'Eixample Derecho, med tre sovrum, två
badrum och terrass

Denna imponerande fastighet ligger på en gård i utmärkt skick på gatan Diputación.
Denna moderna designlägenhet erbjuder en urban livsstil i hjärtat av Barcelona. Med
ett utmärkt läge och exceptionella designegenskaper, kombinerar den modern
elegans med lyxiga bekvämligheter för att skapa en mycket speciell atmosfär.

När vi kommer in möts vi av ett öppet utrymme med mycket naturligt ljus som lyser
upp hela lägenheten. Högt i tak ger en känsla av rymd och luftighet, medan naturliga
trägolv ger värme. Kvaliteten på ytskikten är oklanderlig, vilket återspeglar den
uppmärksamhet på detaljer som definierar denna helrenoverade fastighet.

Vardagsrummet och matsalen mynnar ut på en 50 m  stor terrass, en utomhusoas
som inbjuder till avkoppling och friluftsliv. En idealisk plats att njuta av speciella
stunder i sällskap.

Köket är renoverat och utrustat med Ramon Soler kranar, en dröm för den som älskar
matlagning. Inbyggda garderober ger gott om förvaringsutrymme, så att du kan
upprätthålla ordning och reda utan att kompromissa med den moderna och
minimalistiska designen.

Fastigheten har tre stora rum, alla med naturligt ljus. De två badrummen är också
renoverade med en elegant design som liknar resten av lägenheten, med mattsvarta
kranar av Ramon Soler.

Kort sagt, denna lägenhet på Diputación Street är en urban fristad där innovativ
design kombineras med modern funktionalitet för att skapa ett varmt och
exceptionellt hem.

lucasfox.se/go/bcn40400

Terrass, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Högt i tak, Uppvärmning, Renoverad,
Öppet kök, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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